EDITAL nº 028,

de 23 de março de 2021.

O Diretor Executivo da Fundação das Escolas Unidas do Planalto Catarinense e o Reitor

da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e em

conformidade com o Edital nº  007/2021 divulgam o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

DOCUMENTOS referente a 1ª etapa, para Bolsas do UNIEDU 2021/1, conforme relações anexas

ao presente.

Carlos Eduardo de Liz

Diretor Executivo

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor